PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 026/2016

Ver. Silvio Tolfo Tondo

"Indica ao Poder Executivo a viabilidade de

instituir Função Gratificada aos servidores

que exercem funções nas turmas do interior

na Secretaria de Obras."

Senhor Presidente:

Senhor Vereadores:

O vereador abaixo firmado,membro efetivo desta Colenda Casa das
Leis após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno,

"Indica ao Poder Executivo a viabilidade de instituir Função Gratificada aos
servidores que exercem funções nas turmas do interior na Secretaria de Obras

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se apresente indicação, em plenário.

Á apreciação dos Nobres Pares;

SALA DAS SESSÕES JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,

12 DE ABRIL de 2016.

v o fo

Vereador PP

12Á4/2O16 13:52 OOOO I0007553 01/02

W RUR DO SUL - F65ESSORIfl DE PLENARI0

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondo@hotmail.com - Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br

mailto:silvioettondo@hotmail.com
http://www.camaracacapava.rs.gov.br